Приложение 1

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Садовская средняя общеобразовательная школа» Нижнегорского района

Республики Крым

с.Садовое, Нижнегорский Район,

Республика Крым _________
                 Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«17»   января   _ 2023 г.
                                                Дата проведения

Начало: 15:10
                               время

Присутствовало 10 человек

1. Луцык Оксана Викторовна, паспорт 39 15 063413 от 12.11.2016г.

отдел УФМС России по Республике Крым и г.Севастополю в Нижнегорском

районе;

2. Петренко Ирина Федоровна, паспорт 18 14 961712 от 02.05.2014г.

ФМС;

3. Чернюк Олеся Сергеевна, паспорт 0314 840 860 от 10.05 2014г.

ФМС;

4.Шароварина Александра Романовна, паспорт 3920 498 736 от

13.08.2020 МВД по Республике Крым;

5. Бураков Эмир Тимурович, паспорт  3921 625290 от 08.12.2021г.

МВД по Республике Крым;

6. Кисляк Вадим Александрович, паспорт 3919 456156 от 28.01.2020

МВД по Республике Крым;

7.Назаренко Кирилл Николаевич, паспорт  3920 498 570 от 17.07.2020

МВД по Республике Крым;

8. Куртемирова Эсма Арсеновна, паспорт 3920 520 376 от 16.10.2020

МВД по Республике Крым;

9.Аблялимова Сание Шевкетовна, паспорт 3919 478756 от 25.03.2020

МВД по Республике Крым;

10. Семеренко Виктория Сергеевна, паспорт 3920 487 644 от

04.06.2020 МВД по Республике Крым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Садовская средняя общеобразовательная школа».

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Чернюк О.С., которая предложила создать первичное

отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи (далее – Движение) в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Садовская средняя общеобразовательная

школа»

РЕШИЛИ: поддержать предложение Чернюк Олеси Сергеевны о

создании первичного отделения Движения в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Садовская средняя общеобразовательная

школа». Обратиться с данным предложением в Региональное отделение

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи Республики Крым Уполномочить представлять интересы

инициативной группы граждан Чернюк Олесю Сергеевну – советника

директора по воспитательной работе и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

Участники голосования:

1. Аблялимова Сание Шевкетовна

2.Бураков Эмир Тимурович

3.Кисляк Вадим Александрович

4.Куртемирова Эсма Арсеновна

5.Луцык Оксана Викторовна

6.Назаренко Кирилл Николаевич

7.Петренко Ирина Федоровна

8.Семеренко Виктория Сергеевна

9. Чернюк Олеся Сергеевна

10.Шароварина Александра Романовна  Шароварина Александра Романовна  Семеренко Виктория Сергеевна

Результаты голосования:

«За» - единогласно; «Против» - _0_(ноль); «Воздержались» - _0_(ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись

1.  Аблялимова Сание Шевкетовна

2.  Бураков Эмир Тимурович

3.  Кисляк Вадим Александрович

4.  Куртемирова Эсма Арсеновна

5.  Луцык Оксана Викторовна

6.  Назаренко Кирилл Николаевич

7.  Петренко Ирина Федоровна

8.  Семеренко Виктория Сергеевна

9.  Чернюк Олеся Сергеевна

10.  Шароварина Александра Романовна